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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4096

Auteur(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Bénéficiaire(s) : La Cochère, Saint-Sauveur, dépendance Sainte-Barbe-en-Auge (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1219, novembre

Lieu d'émission : Paris

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Philippe [II, roi de France,] concède aux chanoines de l’église Saint-Sauveur de La Cochère 2 charruées de terre
sise vers Almenêches et 2 autres charruées de terre que le roi leur avait données.
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a.   Delisle  Léopold, Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi, Caen,
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XXXVII à XLIV (1er novembre 1215-14 juillet 1223), Paris, Imprimerie nationale (Chartes et diplômes relatifs
à l’histoire de France), 1979, nº 1613, p. 262.

Texte établi d’après a

Philippus, Dei gratia, etc. Notum, etc., quod nos, divine pietatis intuitu, et pro salute anime nostre necnon et patris et
predecessorum nostrorum, ecclesie Sancti Salvatoris de la Saudecochiere et canonicis ibi Deo servientibus damus et
concedimus in perpetuam elemosinam duas carrucatas terre ad excolendum, tenentes, per deversus Aumenesches,
duabus aliis carrucatis terre, quas eisdem dedimus, sitis inter rivulum de Tortdeit et rivulum de Nervalle, pacifice
et quiete in perpetuum possidendas, ita quod totum nemus quod est super terram in hiis duabus carrucatis terre
hujus doni ultimi nostri nobis retinemus et est nostrum, et canonici in eisdem carrucatis terre nemus nutrire non
poterunt nec villam aliquando facere. Quod ut ratum sit in perpetuum, presentem cartam, salva justicia nostra,
confirmamus. Actum Parisius, anno Domini Mº CCº XIXº, mense novembris.